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100m Haies, SF (0,839m), EF (0,839m) 17.09.2022 / 15:00
Coupe des Dames Wind: I:+1,9; II:+2,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 3382 BLOND HANTEN Elsa 2001 LUX CAB 1 17,03 1./I 476
2 2255 MENGOLO MVOTTO Dorothee

Gloria
2005 LUX/

CMR
CSL 1 18,12 2./I 432

3 2627 ANGELSBERG Lara 2006 LUX CELTIC 1 18,77 3./I 408
4 2057 BELLUCCI Carla 2006 FRA CAD 1 18,91 4./I 404
5 3615 CHAUSSY Jennifer 1994 LUX CAD 1 20,04 1./II 367
6 1285 KEMP Lola 2006 LUX FOLA 1 20,55 5./I 351
7 2588 GHYSENS Camille 2002 LUX CSL 1 21,62 2./II 322

Disque, SF (1kg), EF (1kg)
Coupe des Dames 17.09.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2141 KRUMLOVSKY Stéphanie 1995 LUX CAB 1 43,41 622
38,35 42,20 37,37 43,41 x 40,36

2 1057 PLEIMLING Noémie 1993 LUX CAD 1 40,96 600
40,96 x 39,51 x x x

3 3536 KREMER Nadine 1994 LUX CAD 1 35,93 555
31,91 x 35,93 30,62 31,54 31,29

4 4629 RAUSCH Florence 1993 LUX CELTIC 1 32,35 520
32,35 x 29,60 24,47 30,84 x

5 1580 TIRONI Stephanie 1988 LUX CAB 1 28,15 477
x 21,16 25,10 28,15 25,83 x

6 3634 MICHEL Véronique 1996 LUX CELTIC 1 28,08 477
27,08 26,00 26,96 x 28,08 27,19

7 2174 KOSMALA ép. TONIZZO
Mireille

1968 LUX CSL 1 26,16 456

21,02 21,48 26,16 x x x
8 1389 WEBER Julie 2005 LUX CAEG 1 20,62 392

16,31 18,51 16,27 17,32 20,62 x
9 2588 GHYSENS Camille 2002 LUX CSL 1 18,27 362

- - 17,93 15,88 18,27 13,74
10 2091 HUSTING Elisa 1998 LUX FOLA 1 15,85 329

x x 15,85 x x x
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800m, SF, EF 17.09.2022 / 15:10
Coupe des Dames
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1303 MATHIAS Charline 1992 LUX CSL 1 2:16,54 592
2 1539 KIEFFER Lena 2001 LUX CELTIC 1 2:27,14 527
3 3366 WEILER Liz 1991 LUX CAD 1 2:27,55 525
4 4632 KEIFFER Lisa 1988 LUX FOLA 1 2:31,06 505
5 1447 KRUMLOVSKY Tamara 1997 LUX CAB 1 2:34,47 487
6 175 REISER Anne 1997 LUX CELTIC 1 2:38,05 469
7 3964 HAVÉ Mara 2002 LUX CAEG 1 2:47,29 426
8 3853 HOUOT Jenny 1999 LUX CAB 1 3:08,52 343

Hauteur, SF, EF
Coupe des Dames 17.09.2022 / 15:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72

1,75 1,78

1 2889 BOURSCHEID Mia 2006 LUX CAD 1 1,60 565
- - - - - - - O XO XXX

2 1552 CRAENEN Julie Liliane 2005 LUX/
BEL

CSL 1 1,55 535

- - - - - - O XXO XXX
3 3382 BLOND HANTEN Elsa 2001 LUX CAB 1 1,50 505

- - O O O O XO XXX
4 1862 ASSEL Julie 2002 LUX FOLA 1 1,40 444

O O O O O XXX
5 3714 SOUVIGNIER  Léna 2006 LUX CELTIC 1 1,35 413

O O O O XXX
4747 CHERNENKO Anna 2005 UKR CSL 1 n.a.

- - - - - - -

800m, U20 Juniors fém. 17.09.2022 / 15:20
Coupe des Dames
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1733 TOUSSAINT Céleste 2004 LUX/
FRA

CSL 1 2:28,47 520

2 1808 SCHMIT Lou 2006 LUX CAEG 1 2:34,55 487
3 3027 KNAFF Elisabeth 2004 LUX FOLA 1 2:37,07 474
4 2321 HUREMOVIC Mara 2005 LUX CAB 1 2:40,19 459
5 2897 SCHIRTZ Noélie 2006 LUX CELTIC 1 2:41,00 455
6 3835 KUTTEN Caroline 2004 LUX CAD 1 2:56,66 387
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100m, SF, EF 17.09.2022 / 15:30
Coupe des Dames Wind: I:+2,3; II:+2,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 4840 Lindahl Nora 2004 SWE CSL 1 11,98 1./I 661
2 3958 JONES Laurence 1996 LUX CELTIC 1 12,87 2./I 573
3 3763 ROSSI Sandrine 1995 LUX CAB 1 13,23 1./II 541
4 2018 DE SOUSA MOREIRA Soraya 1999 LUX FOLA 1 13,48 3./I 520
5 2255 MENGOLO MVOTTO Dorothee

Gloria
2005 LUX/

CMR
CSL 1 13,58 2./II 511

6 2899 KILL Carole 1993 LUX CAEG 1 13,59 4./I 510
7 1842 SCHEVERS Laureen 2005 LUX CAS 1 13,93 5./I 483
8 3066 SCHÜTZ Julie 1998 LUX FOLA 1 14,10 3./II 470
9 3161 BECKER Lena 2004 LUX CAD 1 14,21 6./I 462

3940 PARRUCCINI Elisa 2001 LUX CAB 1 aufg. -/II

100m, U20 Juniors fém. 17.09.2022 / 15:40
Coupe des Dames Wind: I:+3,0; II:+4,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 3345 VAVAKOU Sofia 2005 LUX CSL 1 13,61 1./I 509
2 2169 KETTMANN Milia 2005 LUX FOLA 1 13,90 2./I 485
3 3835 KUTTEN Caroline 2004 LUX CAD 1 14,00 3./I 478
4 2321 HUREMOVIC Mara 2005 LUX CAB 1 14,04 4./I 475
5 3044 HAU  Nelly 2006 LUX CAEG 1 14,16 5./I 465
6 4815 VAN KAUVENBERGH Delia 2006 LUX CSL 1 14,81 1./II 418
7 2897 SCHIRTZ Noélie 2006 LUX CELTIC 1 15,48 6./I 374
8 4054 CALAMANDREI Laura 2005 BEL FOLA 1 15,90 2./II 348

100m, U18 Cadettes 17.09.2022 / 15:50
Coupe des Dames Wind: I:+1,3; II:+0,5; III:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 2561 PURAYE Yaara 2007 LUX CAEG 1 12,99 1./I 562
2 2919 CLERC Fleur 2008 FRA LIAL 1 13,28 2./I 537
3 1199 DAMASO KOHL Noemi 2008 LUX CAEG 1 13,58 1./II 511
4 1538 KRUMLOVSKY Gina 2008 LUX CAB 1 13,91 3./I 485
5 2915 NUNES Nélia 2008 LUX CSL 1 13,99 2./II 478
6 2055 DO CARMO Lena 2006 LUX CAD 1 14,09 4./I 471
7 4637 SCHILTZ Lidia 2006 LUX/

FRA
CSL 1 14,26 5./I 458

8 182 KRAMER Hannah 2007 LUX LIAL 1 14,36 3./II 450
9 4274 LAUX Elena 2007 LUX CELTIC 1 14,47 4./II 442

10 3275 BRANDENBURGER Pia 2007 LUX CELTIC 1 14,60 6./I 433
11 4431 DAZZAN Lyn 2006 LUX FOLA 1 15,00 5./II 405
12 1905 KAELL Eva 2007 LUX CAB 1 15,28 6./II 386
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800m, U18 Cadettes 17.09.2022 / 16:00
Coupe des Dames
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 2809 ORIGER Lola 2008 LUX FOLA 1 2:33,26 494
2 2014 BRESSLER Leonie 2006 LUX CAD 1 2:35,46 482
3 2912 WEIS Eve, Chloë 2008 LUX CELTIC 1 2:37,86 470
4 3529 BOUWMEISTER Annebelle 2008 NED CAEG 1 2:40,19 459
5 2917 THEIN Madara 2007 LUX CSL 1 2:42,13 449
6 1538 KRUMLOVSKY Gina 2008 LUX CAB 1 2:47,10 427
7 2561 PURAYE Yaara 2007 LUX CAEG 1 3:00,66 371
8 1905 KAELL Eva 2007 LUX CAB 1 3:50,81 223

4154 KLEIN Chiara 2005 LUX CSL 1 n.a.

Longueur, SF, EF
Coupe des Dames 17.09.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2756 KOFFI Melody N'Da Vittoria 2003 ITA CSL 1 5,21 0,0 571
4,87 5,01 x 5,21 5,03 4,92
-0,7 0,0 -0,4 0,0 +0,3 -0,1

2 1458 LENSMENT Anna 2003 EST CSL 1 5,11 -0,1 561
5,11 - - - - x
-0,1 +0,3

3 1996 RAACH Lena 2001 LUX CAB 1 4,89 0,0 537
4,57 x 4,54 4,44 x 4,89
-1,5 -0,4 +0,2 0,0 0,0 0,0

4 2018 DE SOUSA MOREIRA Soraya 1999 LUX FOLA 1 4,76 +0,1 523
4,76 4,62 x x x x
+0,1 +0,2 +0,1 -0,2 +0,3 -0,4

5 1638 MARX Lara 1989 LUX CAD 1 4,69 0,0 515
x 4,59 x 4,46 4,69 4,50

-1,5 +1,2 +0,2 +0,5 0,0 0,0
6 2038 LIETZ Nora 2003 LUX CAEG 1 4,53 +0,1 497

x 4,52 x 3,28 4,53 x
+1,3 0,0 +0,6 +0,2 +0,1 -0,2

7 4170 GERHARD Lilly 2003 GER CAD 1 4,47 +0,6 490
4,47 4,39 4,40 - - -
+0,6 0,0 -0,2

8 175 REISER Anne 1997 LUX CELTIC 1 4,13 +0,9 451
4,09 4,13 4,03 - - -
-0,2 +0,9 0,0

9 3940 PARRUCCINI Elisa 2001 LUX CAB 1 4,01 0,0 437
4,01 x x x 3,77 x
0,0 0,0 +0,2 0,0 0,0 -0,7



Coupe des Dames
Luxembourg, Stade Josy Barthel, 17.09.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 17.09.2022 18:07:21 mit Track and Field 3.1.0.6067 lizenziert für F.L.A. - Coque Seite 5 von 9

Longueur, SF, EF - Fortsetzung
Coupe des Dames 17.09.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3066 SCHÜTZ Julie 1998 LUX FOLA 1 abg.
Abgemeldet

Javelot, SF (600g), EF (600g)
Coupe des Dames 17.09.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1057 PLEIMLING Noémie 1993 LUX CAD 1 46,82 634
45,20 44,41 43,05 44,98 45,95 46,82

2 4170 GERHARD Lilly 2003 GER CAD 1 38,21 569
- - 32,99 34,07 37,95 38,21

3 3958 JONES Laurence 1996 LUX CELTIC 1 36,46 554
36,46 32,76 30,55 29,63 34,87 34,62

4 1458 LENSMENT Anna 2003 EST CSL 1 30,53 504
- 28,03 30,53 30,40 - -

5 1513 BOEVER Laurie 2006 LUX FOLA 1 28,50 485
23,81 23,96 x 25,52 28,50 28,43

6 3247 LASSINE Laure 2003 LUX CSL 1 27,23 473
25,87 27,23 25,64 25,78 25,84 24,22

7 4629 RAUSCH Florence 1993 LUX CELTIC 1 26,77 469
24,13 25,50 26,77 25,63 26,27 24,68

8 2117 BERTEMES Ann 1998 LUX CAB 1 25,04 452
23,11 24,34 x 24,38 x 25,04

9 2266 PENNING Yana 2004 LUX FOLA 1 20,64 407
11,68 20,64 17,64 19,58 20,53 20,60

10 3964 HAVÉ Mara 2002 LUX CAEG 1 20,40 404
20,23 20,40 18,72 x - -

183 EWERLING Corinne 1988 LUX CAB 1 ogV 0
- - - - - -

800m, U16 Minimes fem. 17.09.2022 / 16:15
Coupe des Dames
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1216 LOPES Elena 2008 LUX LIAL 1 2:29,01 517
2 3000 CICCONE Julia 2007 ITA CELTIC 1 2:33,90 490
3 3797 BOSSUYT Esther 2007 BEL CSL 1 2:37,25 473
4 4354 FESSAGUET Sophie 2007 LUX CELTIC 1 2:43,30 444
5 1488 BOUWMEISTER Yveline 2008 NED CAEG 1 2:44,54 438
6 2925 KLEIN SCHLENTZ Claire 2007 LUX CAD 1 2:45,87 432
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800m, U16 Minimes fem. - Fortsetzung 17.09.2022 / 16:15
Coupe des Dames
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

7 3028 FONTAINE Camille 2008 LUX CAPA 1 2:47,80 424
8 2458 NEISES Jeanne 2008 LUX CAEG 1 2:48,26 422
9 2954 LOESCH Lilli 2007 LUX FOLA 1 2:51,00 410

10 4370 MOURA SEILER Lara 2008 LUX CAB 1 2:51,80 407
11 4371 SEILER Lola 2008 LUX CAB 1 3:06,42 350

200m, Seniors fem. 17.09.2022 / 16:25
Coupe des Dames Wind: I:+3,4; II:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 4840 Lindahl Nora 2004 SWE CSL 1 24,98 1./I 574
2 3763 ROSSI Sandrine 1995 LUX CAB 1 27,36 2./I 479
3 181 ROMERO Elise 2003 FRA/

LUX
CSL 1 27,78 1./II 464

4 2057 BELLUCCI Carla 2006 FRA CAD 1 28,23 3./I 449
5 2899 KILL Carole 1993 LUX CAEG 1 28,30 4./I 446
6 1842 SCHEVERS Laureen 2005 LUX CAS 1 28,65 2./II 434
7 3066 SCHÜTZ Julie 1998 LUX FOLA 1 28,88 5./I 427
8 175 REISER Anne 1997 LUX CELTIC 1 29,68 3./II 401
9 2650 SIMON Anna 2004 LUX FOLA 1 29,76 4./II 399

10 2697 TRITTA Aoife 2002 LUX CAB 1 31,49 5./II 349
11 3714 SOUVIGNIER  Léna 2006 LUX CELTIC 1 32,23 6./I 329

400m, SF, EF 17.09.2022 / 16:35
Coupe des Dames
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 3730 LEFEVRE Charline 2002 LUX CSL 1 59,8* 1./I 539
2 2805 GODINHO FERREIRA Daniela 2005 LUX FOLA 1 59,9* 2./I 538
3 1891 KANTE Abia 2003 BEL CSL 1 62,29 1./II 504
4 2830 BODEUX Olivia 1992 BEL CAD 1 62,9* 3./I 493
5 1539 KIEFFER Lena 2001 LUX CELTIC 1 67,74 2./II 432
6 2627 ANGELSBERG Lara 2006 LUX CELTIC 1 68,7* 4./I 419
7 3580 PETERS Emilie 2004 LUX CAEG 1 75,8* 5./I 343
8 3853 HOUOT Jenny 1999 LUX CAB 1 79,73 3./II 308

1447 KRUMLOVSKY Tamara 1997 LUX CAB 1 n.a. -/I
1862 ASSEL Julie 2002 LUX FOLA 1 n.a. -/II
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1500m, SF, EF 17.09.2022 / 16:45
Coupe des Dames
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1299 GLODEN Jenny 1993 LUX FOLA 1 4:48,50 591
2 1859 LIENERS Sandra 1990 LUX CAB 1 5:07,83 533
3 3366 WEILER Liz 1991 LUX CAD 1 5:09,72 528
4 2380 KERSCH Lena 1992 LUX FOLA 1 5:11,57 523
5 1616 LEFEVRE Eloïse 2004 LUX CSL 1 5:16,67 509
6 1074 HANSEN Véronique 1980 LUX CELTIC 1 5:20,83 498
7 2223 NEY Jil 1997 LUX CSL 1 6:05,96 395

1096 HOFFMANN Vera 1996 LUX CELTIC 1 n.a.

Poids, SF (4kg), EF (4kg)
Coupe des Dames 17.09.2022 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2141 KRUMLOVSKY Stéphanie 1995 LUX CAB 1 13,13 589
12,41 12,67 12,96 13,13 - -

2 3536 KREMER Nadine 1994 LUX CAD 1 10,88 507
10,88 9,80 9,42 10,17 9,85 9,47

3 2117 BERTEMES Ann 1998 LUX CAB 1 10,51 493
10,51 - - - - -

4 3247 LASSINE Laure 2003 LUX CSL 1 9,49 452
9,49 9,17 9,12 9,33 9,23 9,19

5 4629 RAUSCH Florence 1993 LUX CELTIC 1 9,23 441
7,46 8,28 8,97 9,23 9,12 8,85

6 3615 CHAUSSY Jennifer 1994 LUX CAD 1 8,98 431
8,60 8,97 8,98 - - -

7 3634 MICHEL Véronique 1996 LUX CELTIC 1 8,80 423
8,39 8,80 8,57 8,49 8,27 8,66

8 1389 WEBER Julie 2005 LUX CAEG 1 8,19 397
7,68 8,19 7,68 - - -

9 2091 HUSTING Elisa 1998 LUX FOLA 1 7,66 374
7,61 7,41 6,62 7,66 7,27 6,92

10 2594 LEBEDEVA Varvara 2003 LUX/
RUS

CSL 1 7,39 361

7,00 6,94 7,39 7,39 7,39 7,02
11 1513 BOEVER Laurie 2006 LUX FOLA 1 6,89 338

6,58 6,89 4,37 6,24 6,63 6,43
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100m, U16 Minimes fem. 17.09.2022 / 17:00
Coupe des Dames Wind: I:+1,0; II:+1,0; III:+2,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 3289 GAENG Camille 2008 FRA CAEG 1 12,9* 1./I 549
2 3694 PÜTZ Nela 2007 LUX CAS 1 13,67 1./II 504
3 3000 CICCONE Julia 2007 ITA CELTIC 1 13,6* 2./I 490
4 1053 HOFFMANN Zoe 2008 LUX LIAL 1 13,87 1./III 488
5 4370 MOURA SEILER Lara 2008 LUX CAB 1 13,7* 3./I 482
6 2927 SCHAACK Sophia 2008 LUX LIAL 1 14,19 2./II 463
7 2331 BOEVER Ella 2008 LUX FOLA 1 14,0* 4./I 459
8 4018 HAU Léini 2008 LUX CAEG 1 14,47 3./II 442
9 3398 DOLLENDORF Lou 2007 LUX CSL 1 14,52 2./III 439

10 2125 BARBERIS Matilde 2007 ITA CSL 1 14,3* 5./I 437
11 2925 KLEIN SCHLENTZ Claire 2007 LUX CAD 1 14,5* 6./I 423
12 2548 NESEN Vicky 2008 LUX CAPA 1 14,99 4./II 406
13 2037 MATGEN Charleen 2007 LUX CELTIC 1 15,12 5./II 397
14 4371 SEILER Lola 2008 LUX CAB 1 15,31 3./III 384
15 2954 LOESCH Lilli 2007 LUX FOLA 1 15,87 6./II 349
16 4521 MIRANDA CEPA Rita 2008 POR CAD 1 16,10 4./III 336
17 3324 WEILER Anne 2007 LUX CAPA 1 16,29 5./III 325

4x100m, SF, EF, JF, CF 17.09.2022 / 17:10
Coupe des Dames
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 CSL 1 LUX CSL 1 51,98 1./I 1124
1: 2255, MENGOLO MVOTTO Dorothee Gloria (2005) 2: 1891, KANTE Abia (2003)
3: 181, ROMERO Elise (2003) 4: 4637, SCHILTZ Lidia (2006)

2 FOLA 1 LUX FOLA 1 53,12 2./I 1074
1: 2169, KETTMANN Milia (2005) 2: 2018, DE SOUSA MOREIRA Soraya (1999)
3: 3066, SCHÜTZ Julie (1998) 4: 2805, GODINHO FERREIRA Daniela (2005)

3 CSL 2 LUX CSL 1 53,24 1./II 1069
1: 3345, VAVAKOU Sofia (2005) 2: 2756, KOFFI Melody N'Da Vittoria (2003)
3: 1458, LENSMENT Anna (2003) 4: 1552, CRAENEN Julie Liliane (2005)

4 CAD 1 LUX CAD 1 53,97 3./I 1038
1: 2830, BODEUX Olivia (1992) 2: 3835, KUTTEN Caroline (2004)
3: 2057, BELLUCCI Carla (2006) 4: 3161, BECKER Lena (2004)

5 CELTIC 1 LUX CELTIC 1 55,75 4./I 966
1: 2627, ANGELSBERG Lara (2006) 2: 3714, SOUVIGNIER  Léna (2006)
3: 175, REISER Anne (1997) 4: 3958, JONES Laurence (1996)

6 CAD 2 LUX CAD 1 56,30 2./II 944
1: 3615, CHAUSSY Jennifer (1994) 2: 2889, BOURSCHEID Mia (2006)
3: 2014, BRESSLER Leonie (2006) 4: 2055, DO CARMO Lena (2006)

7 CAB 2 LUX CAB 1 56,93 3./II 920
1: 2697, TRITTA Aoife (2002) 2: 3940, PARRUCCINI Elisa (2001)
3: 1859, LIENERS Sandra (1990) 4: 1580, TIRONI Stephanie (1988)

8 FOLA 2 LUX FOLA 1 58,84 4./II 851
1: 2650, SIMON Anna (2004) 2: 2266, PENNING Yana (2004)
3: 4054, CALAMANDREI Laura (2005) 4: 4431, DAZZAN Lyn (2006)
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4x100m, SF, EF, JF, CF - Fortsetzung 17.09.2022 / 17:10
Coupe des Dames
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

9 CAB 1 LUX CAB 1 62,28 5./I 736
1: 1996, RAACH Lena (2001) 2: 3763, ROSSI Sandrine (1995)
3: 2321, HUREMOVIC Mara (2005) 4: 3853, HOUOT Jenny (1999)

CAEG 1 LUX CAEG 1 disq. -/I
rule: 1070.7
1: 3044, HAU  Nelly (2006) 2: 1389, WEBER Julie (2005)
3: 2038, LIETZ Nora (2003) 4: 2899, KILL Carole (1993)


